
Id: XLVAS-AMXQG-IDPCQ-SODZL-LPWYK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 16 września 2011 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji " Wieloletniego Programu Współpracy Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego oraz wolontariatem na lata 2012 - 2015". 

Na podstawie art.5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. 
poz.1591 z późn.zm.) w związku z § 1 Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 
grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje projektu Wieloletniego Programu Współpracy Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pozytku publicznego 
oraz wolontariatem na lata 2012 - 2015. 

2. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 19 września 2011 r. do 03 października 2011 roku w 
formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag do projektu. 

§ 2. Komunikat w sprawie konsultacji należy zamieścić na stronie internetowej, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


